
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Территориальный отраслевой исполнительный орган государственной власти 

Свердловской области - Управление социальной политики Министерства социальной
политики Свердловской области № 14

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих 
Свердловской области и урегулированию конфликта интересов в 

территориальном отраслевом исполнительном органе государственной 
власти Свердловской области -  Управление социальной политики 
Министерства социальной политики Свердловской области № 14

На основании письма Департамента противодействия коррупции 
Свердловской области от 06.02.2024 N° 43-01-25/158 «Об актуализации составов 
комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Свердловской области и 
урегулированию конфликта интересов в территориальном отраслевом 
исполнительном органе государственной власти Свердловской области -  
Управление социальной политики Министерства социальной политики 
Свердловской области № 14, утвержденный приказом Управления социальной 
политики № 14 от 23.10.2023 № 52 «О комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской 
области и урегулированию конфликта интересов в территориальном отраслевом 
исполнительном органе государственной власти Свердловской области -  
Управление социальной политики Министерства социальной политики 
Свердловской области № 14», следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
5. Кузнецов Андрей Васильевич -  Консультант отдела мониторинга

ПРИКАЗ

«25» марта 2024 г.
г. Новая Ляля

и методической работы 
Департамента противодействия коррупции 
Свердловской области 
(по согласованию)

2. Контроль за исполнением пр ~ ~ ~ _ яю за собой.

Начальник управления А.А. Шумкова


